
  
 
 

Číslo smlouvy Objednatele: 583/2018/SOD/ÚPRR 

Číslo smlouvy Zhotovitele: 2018/0206 

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

ZE DNE, MĚSÍCE A ROKU 4. 12. 2018 

 

 

 

 

 

 

Projekt s názvem:  

„Zpracování koncepce dopravy pro město Beroun“ 

 

 

 

 

 

 

Město Beroun  

a 

 

AF-CITYPLAN s.r.o. 

_______________________________  

 



  
 

 

Smluvní strany: 

Objednatel:   Město Beroun 

Se sídlem:    Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 

IČ:     002 33 129 

DIČ:    CZ00233129 

Zastoupený:     

ve věcech smluvních: RNDr. Soňa Chalupová, starostka města 

ve věcech technických:         Ing. arch. Dana Vilhelmová, vedoucí odboru územního plánování 

a regionálního rozvoje MěÚ Beroun 

Bankovní spojení:   ČSOB, a.s., č.ú.: 282894996/0300 

(dále jen „Objednatel“) 

a  

Zhotovitel:  AF-CITYPLAN s.r.o. 

Sídlo:    Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4    

Zastoupený: 

ve věcech smluvních: Ing. Petr Košan, jednatel a zástupce ředitele 

ve věcech technických: Ing. Adéla Krenková, vedoucí oddělení dopravního inženýrství a ekonomiky 

IČ / DIČ:   47307218 / CZ47307218 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s., č.ú.: 482851413/0300 

Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005 

ID datové schránky:  wxnvyhk 

E-mail:    obchod@afconsult.com 

Tel.:    + 420 277 005 500 

Společník:      

 (dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jako „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě jako „Smluvní 

strana“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek ke 

Smlouvě“):  

 



  
 
1 Předmět Dodatku   

1.1 Smluvní strany se dohodly na doplnění čl. 6 odst. 6.6 této smlouvy, a to v souladu se zněním kapitoly 

20.12 Zadávání veřejné zakázky postupy dle ZZVZ Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce 

v rámci OPZ, které zní:  

6.6. Zhotovitel se zavazuje provádět realizaci předmětu Díla výlučně prostřednictvím členů 

realizačního týmu, kteří byli uvedeni v nabídce Zhotovitele. V případě změny člena realizačního 

týmu na straně Zhotovitele, se Zhotovitel zavazuje předložit Objednateli doklady prokazující splnění 

kvalifikace pro nového člena realizačního týmu k odsouhlasení. Nebude-li nový člen týmu plnit 

Objednatelem požadovanou kvalifikaci, není Zhotovitel oprávněn takovou náhradu provést.  

2 Závěrečná ujednání 

2.1 Tento Dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.   

2.2 Tento Dodatek ke Smlouvě je vyhotoven ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech s platností originálu, 

podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž Zhotovitel obdrží 2 (slovy: dvě) a 

Objednatel 2 (slovy dvě) její vyhotovení. 

2.3 Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  

ve znění pozdějších předpisů: Uzavření tohoto Dodatku ke Smlouvě bylo schváleno Radou města 

Beroun usnesením č. 79/7/RM/2019 dne 13. 2. 2019 Město Beroun prohlašuje, že jsou splněny 

všechny zákonné podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání. 

2.4 Smluvní strany na závěr výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti bránící v uzavření 

tohoto Dodatku ke Smlouvě, který si řádně a pozorně přečetly a porozuměly jeho obsahu. Dodatek ke 

Smlouvě je projevem jejich svobodné a pravé vůle a na důkaz uvedeného připojují níže podpisy osob, 

oprávněných k podepisování. 

 

V Berouně, dne: 16/2/2019  V Praze dne: 14.2.2019 

Za Objednatele 

 

 

 Za Zhotovitele 

 

 

 

RNDr. Soňa Chalupová 

starostka 

 

  

Ing. Petr Košan 

jednatel 

 


